PREFEITURA MUNICIPAL DE ARAGUANÃ-TO
Av. Araguaia, S/no - Centro

EXTRATO DO 1º TERMO ADITIVO AO CONTRATO ADMINISTRATIVO Nº 016/2024

PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 189/2024

CONTRATANTE: Fundo Municipal de Educação de Araguanã – TO, inscrito no CNPJ nº 34.801.298/0001-50, com sede na Rua do Contorno,
s/n, Centro, CEP 77855-000, Araguanã – TO.

CONTRATADO: ERGON Desenvolvimento de Sistemas de Informática LTDA, inscrito no CNPJ nº 07.467.975/0001-73, com sede na Av. Brasil,
nº 699, Lote 16, Quadra 05, Setor Coimbra, CEP 77826-566, Araguaína – TO.

OBJETO DO ADITIVO: Prorrogação do prazo de vigência contratual  referente à prestação de serviços de implantação, licenciamento,
manutenção, atendimento online e presencial de sistema de gestão escolar.

PRAZO DE VIGÊNCIA: De 06 de janeiro de 2024 a 31 de dezembro de 2024.

Araguanã – TO, 30 de dezembro de 2024.

Eltania Lima de Freitas

Gestora do Fundo Municipal de Educação de Araguanã – TO

A autenticidade deste documento pode ser conferida pelo QRCode ou no Site https://www.araguana.to.gov.br/assinex-validador por
meio do Código de Verificação: Tipo de Acesso: 1002 e Chave: MAT-938a5b-08012025114253

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

Prefeitura Municipal de Araguanã-TO

Publicado via Diário Oficial 400/2025, em 08/01/2025 12:02

extrato-do-1-termo-aditivo-ao-contrato-administrativo-n-016-2024-1859.pdf - Página 1 de 1

http://www.tcpdf.org